
UCHWAŁA NR XLIV/917/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie budowy pomnika Gdynian wysiedlonych przez niemieckich okupantów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 
2013r., poz. 594 z późn. zm.1)) , Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Wznieść pomnik upamiętniający Gdynian wysiedlonych w latach II wojny światowej przez 
niemieckiego okupanta.

§ 2. Jako miejsce wzniesienia pomnika wyznaczyć Plac Gdynian Wysiedlonych w Gdyni.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.: poz. 645, poz. 1318; z 2014 r.: poz. 379.

Id: 47D2DD95-8A54-40C9-93C1-1DF5920A5670. Podpisany Strona 1




